V;y " us  cuanta ala aferta IacaI de determinadas bienes y servicias; 

) ORfthOfl \o /Elt.1 

Que, es necesaria autarizar el atargamienta de fondos bajo Ia madalidad 
de encarga, can carga a rendir cuenta dacumentada, mediante el gira de cheques par el 
imparte de SI. 8,800.00 (OCHO MIL OCHOCIENTOS y 00/100 Nuevos Soles) a nambre del 
Sr. JORGE LUIS TELLO MUNOZ, cajera de Ia Unidad Operativa de PUCALLPA; 

En usa de las facultades canferidas par el artIcula 400  numeral 40.2, de Ia 
Directiva de Tesarerla, aprabada par ResoluciOn Directaral No 002-2007.-EF/77.15;

[...]

Director General de lnvestigación Agraria y el Encargado de Ia Oficina de Contabilidad; 

SE RESUELVE: 

S. 

ARTICULO PRIMERO.- AutorIcese el otorgamiento de recursos financieros 
bajo Ia modalidad de Encargo, con cargo a rendir cuenta documentada, a nombre del Sr. 
JORGE LUlS TELLO MUNOZ, por el importe total de SI. 8,800.00 (OCHO MIL 
OCHOCIENTOS y 00/100 Nuevos Soles), de acuerdo al siguiente cuadro: 

____ 
ARTICULO SEGUNDO.- El encargo autorizado está destinado 

clusivamente para cumplir con las actividades de investigaciOn programadas por el 
Vo 

koyecto "REDD ALERT"; precisados en el documento del visto, de acuerdo a las